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EBAR LOGISTIX

SBAR
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Blanc WHI Blanc-Infrarouge

Infrarouge

IP65 par défaut

IP66 par défaut

IP67 par défaut

RGB

Rouge 630nm Rouge-Cyan

Option : IP65

Vert 525nm

Option : IP66

Bleu 470nm IP69K par défaut69K

Option : IP69K69K

ÉCLAIRAGE BACKLIGHT IP69KÉCLAIRAGE DIRECT IP69K

69K

69K

SPÉCIAL
AGRO-ALIMENTAIRE

SPÉCIAL
AGRO-ALIMENTAIRE

* Autres couleurs : 
nous contacter.

Collimated CMBACK+

Bn’L (Black & Light) LED BRICK

Collimated CSBACKLDOME

FLUORESCENCE IMAGING SOLUTION
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SDOME II
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AC-TBAR DIFFUSANTS & POL. FILTRES FIXATIONS CÂBLESAC-EBAR

MODULAR M-TBAR

67

MODULAR M-EBAR

65

MR – DOME MR – LOW ANGLEMODULAR RINGLIGHT

65 65 65

OverDrive x4 OverDrive x4.5 OverDrive x4 OverDrive x4 OverDrive x4

NOUVEAU

365

385

395

Ultraviolet 405nm

Ultraviolet 365nm

Ultraviolet 385nm

Ultraviolet 395nm

405

405

405

405

ZOOM Z-SPOT

OverDrive

x3

365

385

405

NOUVEAU

67


